ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагар1шур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.

КАРАР

Об утверждении должностной инструкции
главного специалиста (переводчика)

В соответсвии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от
25.06.2013 № 50-ЗРТ, решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан 13.08. 2019 № 39-4 «О внесении изменения в структуру
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан», утвержденную решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 23.03.2018 № 26-1, Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

1. Утвердить должностную инструкцию главного специалиста (переводчика)
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Начальнику отдела кадров Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (Хакимовой Н.М.) ознакомить с
настоящей должностной инструкцией должностное лицо под роспись.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Рыкову Э.Р.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
Л

/ А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru